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Dados do Siafi até: 31/12/2020

UG

152370

153062

153255

153256

153257

153258

153260

153262

153263

153264

153265

153269

153270

153271

153272

153273

153274

154459

Nome da UG

Centro de Apoio a Educagdo a Distancia
Universidade Federal de Minas Gerais
Biblioteca

Editora da UFMG

Centro de Comunicagdo

Diretoria de Tecnologia da Informagdo
Centro Esportivo Universitario

Imprensa Universitaria/UFMG

Laboratério de Computacio Cientifica/UFMG
Museu de Histdria Natural e Jardim Botanico
Departamento De Obras - DO/UFMG
Pré-Reitoria de Administragao

Pré-Reitoria de Planejamento

Pro-Reitoria de Graduagdo

Pro-Reitoria de Extensdo

Pro-Reitoria de Pesquisa

Pro-Reitoria de Pds-graduagao

Centro Cultural/ Diretoria de Agdo Cultural

terca-feira, 9 de fevereiro de 2021

Or¢amento
Aprovado

82.183,38
400.000,00
185.888,19
244.800,00

3.300.000,00
4.867.000,00
531.735,11
0,00
233.000,00
465.000,00
5.601.961,81
93.250.000,00
933.516,09
5.336.447,56
3.976.034,61
22.116.517,84
377.724,29

1.700.000,00

Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG

Saldo a
Repassar

75,73
-111.383,33
21,66

-90,00
2.778.789,96
0,00

0,00

0,00

21,61
54.573,34
0,00
8.073.136,04
471.827,82
-1.768.175,14
632.923,67
1.761,45
59.845,63

20.424,20

Dotagdo
Atualizada
Liquida

82.107,65
511.383,33
185.866,53
244.890,00
521.210,04

4.867.000,00
531.735,11
0,00
232.978,39
410.426,66
5.601.961,81
85.176.863,96
461.688,27
7.104.622,70
3.343.110,94
22.114.756,39
317.878,66

1.679.575,80

Despesas
Executadas

-82.107,65
-511.383,33
-185.866,53
-244.890,00
-521.210,04

-4.867.000,00
-531.735,11
0,00
-232.978,39
-410.426,66
-5.601.961,81
-85.176.863,96
-461.688,27
-7.104.622,70
-3.343.110,94
-22.114.756,39
-317.878,66

-1.679.575,80

Empenhado a
Liquidar

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Crédito
Indisponivel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Crédito
Disponivel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Dados do Siafi até: 31/12/2020

A01

A02

AO3

AO4

AO5

AO6

AO07

AO8

All

A32

A33

A34

A37

A43

A45

A51

A52

A66

UG

Nome da UG

Diretoria de Avaliagdo Institucional

Pro6-Reitoria de Assuntos Estudantis

NAI - Nucleo de Acessibilidade e Inclusdo
Coordenadoria de Transferéncia e Inovagdo Tecnoldgica
Centro de Microscopia

Diretoria de Governanga Informacional

Estagdo Ecoldgica

Instituto de Estudos Avangados Transdisciplinares
Diretoria de Arquivos Institucionais

Diretoria de Relagdes Internacionais

Pro-Reitoria de Recursos Humanos

Procuradoria Juridica

Diretoria de Cooperagao Institucional
Departamento de Registro Académico

Auditoria Geral

Gabinete do Reitor

Secretaria dos Orgédos de Deliberagdo Superior

Biotério

terca-feira, 9 de fevereiro de 2021

Or¢amento
Aprovado

30.000,00
35.389.793,80
386.430,04
1.827.500,00
153.000,00
16.650,72
10.892,99
100.000,00
125.439,71
2.714.217,90
6.074.800,00
974.100,00
202.230,66
92.937,55
5.840,59
50.000,00
4.309,00

212.354,02

Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG

Saldo a
Repassar

29.000,00
-5.023.589,73
20.237,04
1.108.097,78
153.000,00
16.650,72
338,93
33.947,42
29.463,84
1.396.286,22
932.442,56
-51.476,35
0,00
68.088,87
4.629,81
-120.054,47
4.309,00

4,71

Dotagdo
Atualizada
Liquida

1.000,00
40.413.383,53
366.193,00
719.402,22
0,00

0,00
10.554,06
66.052,58
95.975,87
1.317.931,68
5.142.357,44
1.025.576,35
202.230,66
24.848,68
1.210,78
170.054,47
0,00

212.349,31

Despesas
Executadas

-1.000,00
-40.413.383,53
-366.193,00
-719.402,22
0,00

0,00
-10.554,06
-66.052,58
-95.975,87
-1.317.931,68
-5.142.357,44
-1.025.576,35
-202.230,66
-24.848,68
-1.210,78
-170.054,47
0,00

-212.349,31

Empenhado a
Liquidar

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Crédito
Indisponivel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Pagina 2 de 3

Crédito
Disponivel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Dados do Siafi até: 31/12/2020

UG Nome da UG

A68 Coordenadoria de Assuntos Comunitarios

Total Geral

Fonte: Tesouro Gerencial 2020 - Parametros de filtro: Orgdo da UO:
81000000000,01880000000, 81880000000

PROPLAN - Diretoria de Orgamento
orcamento@proplan.ufmg.br
Telefones: 3409-4094 3409-4095 3409-4096

terca-feira, 9 de fevereiro de 2021

Or¢amento
Aprovado

577.000,00

192.549.305,86

Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG

Saldo a
Repassar

187.951,01

9.003.080,00

Dotagdo
Atualizada
Liquida

389.048,99

183.546.225,86

Despesas
Executadas

-389.048,99

-183.546.225,86

Empenhado a
Liquidar

0,00

0,00

Crédito
Indisponivel

0,00

0,00

26238 - Fontes de recursos: 0250262380, 8250262380, 0263262380, 8263262380, 0280262380, 8280262380, 01000000000,
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Crédito
Disponivel

0,00

0,00



